

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
범서읍	2,055,149	1,812,889	242,260
주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)	730,425	666,948	63,477
주민만족 행정서비스	594,273	579,346	14,927
고객만족 민원실 운영	121,448	117,483	3,965
101 인건비	70,932	68,379	2,553
04 기간제근로자등보수	70,932	68,379	2,553
◎민원실 운영	70,932		
○기본급	34,560원*5명*208일	35,943	
○휴일수당	34,560원*5명*96일	16,589	
○교통비	5,000원*5명*208일	5,200	
○급량비	5,000원*5명*208일	5,200	
○가족수당		4,000	
。배우자	40,000원*5명*10월	2,000	
。존·비속	20,000원*10명*10월	2,000	
○명절휴가비	400,000원*5명*2회	4,000	
201 일반운영비	50,516	49,104	1,412
01 사무관리비	24,836	28,386	△3,550
◎일반수용비	21,796		
○민원실 도서구입		960	
。민원실	10,000원*4권*12월	480	
。제2민원실	10,000원*4권*12월	480	
○민원실 화분구입		1,920	
。민원실	100,000원*12월	1,200	
。제2민원실	60,000원*12월	720	
○민원실 인증기 필름 구입		3,600	
。민원실	25,000원*12개*12월	3,600	
○각종서식·인쇄물 제작	4,000,000원	4,000	
○민원용봉투 제작		2,200	
。대봉투	250원*1,000매*4회	1,000	
。소봉투	60원*5,000매*4회	1,200	
○번호표 용지 구입	4,000원*15개*12월	720	
○주민등록증 발급신청서	5,000원*20박스	100	
○주민등록증 발급용 지문채취용품	35,000원*6개	210	
○인감대장	44,000원*15박스	660	
○인감대장 보호 비닐	45원*10,000매	450	
○인감대장 송부용 봉투	160원*500매	80	
○사망자 인감바인더	11,000원*6개	66	
○지문채취용 스템프	35,000원*6개	210	
○지문채취 제거용 티슈	7,000원*150개	1,050	
○인감대장 색테이프	10,000원*5개	50	

부서: 범서읍  
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○수족관 관리비 165,000원*12월	1,980		
○정수기 관리비 20,000원*12월	240		
○민원실 생수 구입 5,500원*50통*12월	3,300		
◎피복비	3,040		
○민원실 근무자 근무복 190,000원*8명*2회	3,040		
02 공공운영비	25,680	20,718	4,962
◎공공요금 및 제세	25,680		
○우편요금	25,380		
. 일반 220원*2,000건*12월	5,280		
. 등기 1,750원*850건*12월	17,850		
. 반송우편료 1,500원*1,500건	2,250		
○민원실 텔레비전 유선료 25,000원*12월	300		
청사 및 차량관리	130,185	123,003	7,182
101 인건비	28,373	27,352	1,021
04 기간제근로자등보수	28,373	27,352	1,021
◎읍청사 청소	28,373		
○기본급 34,560원*2명*208일	14,377		
○휴일수당 34,560원*2명*96일	6,636		
○급량비 5,000원*2명*208일	2,080		
○교통비 5,000원*2명*208일	2,080		
○가족수당 1,600			
. 배우자 40,000원*2명*10월	800		
. 존·비속 20,000원*4명*10월	800		
○명절휴가비 400,000원*2명*2회	1,600		
201 일반운영비	101,812	89,651	12,161
01 사무관리비	34,120	30,520	3,600
◎일반수용비	34,120		
○당직경비용역 수수료(제2민원실 포함) 1,700,000원*12월	20,400		
○당직실 침구 구입 90,000원*2회	180		
○소규모 소모품 구입 300,000원*12월	3,600		
○지문인식시스템 유지관리비 45,000원*12월	540		
○승강기관리 대행 수수료 150,000원*12월	1,800		
○전기안전관리 대행 수수료 250,000원*12월	3,000		
○소방시설관리 대행 수수료 150,000원*12월	1,800		
○청사 물탱크 청소 200,000원*2회	400		
○화장실 소모품 구입 50,000*4박스*12회	2,400		
02 공공운영비	67,692	59,131	8,561
◎공공요금 및 제세	50,712		
○전기요금	42,000		
. 청사 3,000,000원*12월	36,000		

부서: 범서읍  
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○제2민원실 500,000원*12월	6,000		
○상하수도 요금	5,400		
○청사 350,000원*12월	4,200		
○제2민원실 100,000원*12월	1,200		
○영상전화기 사용요금 5,500원*12월	66		
○영상전화기 인터넷회선 사용요금 50,000원*12월	600		
○환경개선부담금	580		
○청사 200,000원*2회	400		
○차량 30,000원*3대*2회	180		
○자동차세	116		
○업무용(화물) 28,500원*2대*1회	57		
○농림방제차 58,500원*1회	59		
○읍차량 종합보험료 650,000원*3대	1,950		
◎시설장비유지비	5,495		
○읍청사 유지비 1,017원*3,043㎡	3,095		
○소규모 비품수선 200,000원*12월	2,400		
◎차량선박비	11,485		
○차량유류대	9,085		
○업무용차 1,514원*2대*10ℓ*20일*12월	7,268		
○농림방제차 1,514원*10ℓ*20일*6월	1,817		
○차량정비유지비	2,400		
○업무용차 80,000원*2대*12월	1,920		
○농림방제차 80,000원*6월	480		
농어촌보안등 관리	73,150	73,150	0
201 일반운영비	73,150	73,150	0
02 공공운영비	73,150	73,150	0
◎공공요금 및 제세	50,400		
○농어촌보안등 전기요금 6,000원*700등*12월	50,400		
◎시설장비유지비	22,750		
○농어촌보안등 유지보수비 65,000원*700등*50/100	22,750		
이반장 활동비	235,390	231,610	3,780
301 일반보상금	235,390	231,610	3,780
05 통·리·반장활동보상금	235,390	231,610	3,780
◎이장수당	206,640		
○기본수당 200,000원*63명*12월	151,200		
○상여금 200,000원*63명*2월	25,200		
○회의참석수당 20,000원*63명*2회*12월	30,240		
◎반장수당 25,000원*575명*2회	28,750		

부서: 범서읍  
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행사 지원	34,100	34,100	0
201 일반운영비	4,100	4,100	0
01 사무관리비	4,100	4,100	0
◎일반수용비	1,600		
○상패, 감사패 제작       100,000원*10회	1,000		
○현수막 제작               60,000원*10회	600		
◎차량 임차료                 500,000원*5대	2,500		
307 민간이전	30,000	30,000	0
04 민간행사보조	30,000	30,000	0
◎군민의 날 행사             20,000,000원	20,000		
◎읍민 체육대회             10,000,000원	10,000		
주민불편사항 조기해소	136,152	87,602	48,550
소규모 주민 숙원사업	110,792	70,630	40,162
401 시설비및부대비	110,792	70,630	40,162
01 시설비	110,000	70,000	40,000
◎소규모 주민 숙원사업     90,000,000원	90,000		
◎1마을1명품 갖기 운동(총효의 상징 구방담)   20,000,000원	20,000		
03 시설부대비	792	630	162
◎소규모 주민편익사업 등   110,000,000원*0.72%	792		
방역소독 사업	25,360	16,972	8,388
101 인건비	19,807	13,522	6,285
04 기간제근로자등보수	19,807	13,522	6,285
◎방역소독 사업	19,807		
○기본급                 42,300원*2명*124일	10,491		
○휴일수당               42,300원*2명*60일	5,076		
○교통비                 5,000원*2명*124일	1,240		
○급량비                 5,000원*2명*124일	1,240		
○가족수당               80,000원*2명*6월	960		
○명절휴가비             400,000원*2명*1회	800		
201 일반운영비	5,553	3,450	2,103
01 사무관리비	5,553	3,450	2,103
◎방역소독 사업	5,553		
○임차료                 550,000원*1대*6월	3,300		
○유류비                 1,514원*12ℓ*124일	2,253		
행정운영경비(범서읍)(기타/기타)	1,324,724	1,145,941	178,783
인력운영비(범서읍)	1,173,564	1,005,401	168,163
인력운영비	1,173,564	1,005,401	168,163

부서: 범서읍  
 정책: 행정운영경비(범서읍)(기타/기타)  
 단위: 인력운영비(범서읍)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	1,130,004	967,181	162,823
01 보수	1,130,004	967,181	162,823
◎봉급(28명)	575,966		
○5급(30호봉) 2,961,300원*1명*12월	35,536		
○6급(27호봉) 2,512,100원*6명*12월	180,872		
○7급(13호봉) 1,766,900원*7명*12월	148,420		
○8급(10호봉) 1,438,200원*6명*12월	103,551		
○9급(5호봉) 1,028,900원*5명*12월	61,734		
○기능8급(10호봉) 1,438,200원*1명*12월	17,259		
○기능9급(8호봉) 1,191,400원*2명*12월	28,594		
◎정근수당 575,966,000원*0.9*1/12	43,198		
◎시간외근무수당 8,312원*28명*45시간*12월	125,678		
◎가족수당	20,430		
○배우자 40,000원*28명*0.78*12월	10,484		
○존·비속 20,000원*28명*1.48*12월	9,946		
◎자녀학비보조수당	8,693		
○중학교 51,400원*28명*0.2*4회	1,152		
○고등학교 420,790원*28명*0.16*4회	7,541		
◎정근수당가산금	20,280		
○25년이상 130,000원*5명*12월	7,800		
○20년이상~25년미만 110,000원*2명*12월	2,640		
○15년이상~20년미만 80,000원*3명*12월	2,880		
○10년이상~15년미만 60,000원*3명*12월	2,160		
○5년이상~10년미만 50,000원*8명*12월	4,800		
◎대우공무원수당	9,616		
○5급대우 123,650원*5명*12월	7,419		
○6급대우 91,540원*2명*12월	2,197		
◎육아휴직수당 500,000원*5명*12월	30,000		
◎민원업무수당 30,000원*8명*12월	2,880		
◎사회복지업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
◎읍·면 근무수당 70,000원*27명*12월	22,680		
◎기술업무수당	4,320		
○6~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
○8급이하 20,000원*3명*12월	720		
○기술업무수당 가산금 30,000원*5명*12월	1,800		
◎정액급식비 130,000원*28명*12월	43,680		
◎교통보조비	42,120		
○5급 140,000원*1명*12월	1,680		
○6~7급 130,000원*13명*12월	20,280		
○8~9급 120,000원*14명*12월	20,160		
◎명절휴가비 575,966,000원*1/12*120%	57,597		
◎가계지원비 575,966,000원*16.7%	96,187		

부서: 범서읍  
 정책: 행정운영경비(범서읍)(기타/기타)  
 단위: 인력운영비(범서읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	◎연가보상비 575,966,000원*1/12*1/30*20일*80%	25,599		
204	직무수행경비	43,560	38,220	5,340
02	직급보조비	43,560	38,220	5,340
	◎5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	◎6급 155,000원*6명*12월	11,160		
	◎7급 140,000원*7명*12월	11,760		
	◎8~9급 105,000원*14명*12월	17,640		
기본경비(범서읍)		151,160	140,540	10,620
기본경비		151,160	140,540	10,620
201	일반운영비	62,940	59,640	3,300
01	사무관리비	62,940	59,640	3,300
	◎일반수용비	15,740		
	○총액예산운영 15,740,000원	15,740		
	◎운영수당 80,000원*116일	9,280		
	◎급량비 7,000원*28명*10식*12월	23,520		
	◎임차료	14,400		
	○복사기 300,000원*4대*12월	14,400		
202	여비	69,600	62,400	7,200
01	국내여비	2,400	2,400	0
	◎관외여비 200,000원*12월	2,400		
02	월액여비	67,200	60,000	7,200
	◎월액여비 200,000원*28명*12월	67,200		
203	업무추진비	13,220	13,100	120
01	기관운영업무추진비	7,900	7,900	0
	◎읍장 7,900,000원	7,900		
02	정원가산업무추진비	1,120	1,000	120
	◎정원가산업무추진비 40,000원*28명	1,120		
04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	◎부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
204	직무수행경비	5,400	5,400	0
01	직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
	◎읍장 150,000원*12월	1,800		
03	특정업무경비	3,600	3,600	0
	◎세무담당공무원 100,000원*3명*12월	3,600		